讲文明话讲文明话 办文明事办文明事 做文明人做文明人 创文明城创文明城

为全面做好我市 2022 年防汛抗旱工作，根

据《中华人民共和防汛条例》、《中华人民共和国

抗旱条例》规定和国家防办《关于核报 2022年防

汛抗旱防台风行政责任人名单的通知》（国讯办

电〔2022〕3号）要求，结合我市实际情况，现将吕

梁市县两级防汛抗旱责任人、重点防洪城市和县

城防汛责任人、大中型水库防汛责任人和重点河

道（段）防汛责任人名单予以公示。

各级防汛抗旱责任人要坚守岗位，及时掌握

汛情旱情，根据防汛抗旱需要扎实开展工作，切

实履行职责。对因玩忽职守、工作不力等造成严

重损失的，按照相关法律法规，依法依纪予以责

任追究。

吕梁市防汛抗旱指挥部
2022年4月6日

1、2022年吕梁市县两级防汛抗旱责任人名单
市县名称

吕梁市

兴 县

岚 县

方山县

临 县

柳林县

中阳县

交口县

石楼县

交城县

文水县

汾阳市

孝义市

离石区

行政责任人

油晓峰

贺建强

杨秋旺

任海涛

高云林

李海斌

高青山

白玉明

郭永东

张 杰

宋国刚

李蕊霞

李晓春

任小俊

刘文胜

单位及职务

吕梁市副市长

兴县县委常委、常务副县长

岚县副县长

方山县副县长

临县县委常委、常务副县长

柳林县副县长

中阳县副县长

交口县副县长

石楼县副县长

交城县副县长

文水县政府副县长

汾阳市委常委、副市长

孝义市委常委、常务副市长

孝义市副市长

离石区副区长

技术责任人

孙尚平

裴永利

兰年平

高保平

李卫平

李彦平

高三亮

王俊红

李清平

翟红伟

任卫国

路进春

刘 健

刘 峰

白文平

单位及职务

吕梁市水利局局长

兴县水利局党组成员

岚县水利局副局长

方山县水利局局长

临县应急管理局局长

柳林县水利局副局长

中阳县水利局局长

交口县水利局主任科员

石楼县水利局副局长

交城县水利局副局长

文水县水利局助理工程师

汾阳市水务局局长

孝义市应急管理局局长

孝义市水利局局长

离石区水利局主任科员

2、2022年吕梁市重点防洪城市和县城防汛责任人名单
市县名称

吕梁市

兴 县

岚 县

方山县

临 县

柳林县

中阳县

交口县

石楼县

交城县

文水县

汾阳市

孝义市

行政责任人

油晓峰

马兴勇

郭俊生

李玉春

高云林

李喜平

姚文郁

张翠珍

郭登文

权 斌

王金钟

武胜强

李晓春

单位及职务

吕梁市副市长

兴县副县长

岚县县委常委、政府副县长

方山县副县长

临县县委常委、常务副县长

柳林县副县长

中阳县副县长

交口县副县长

石楼县副县长

交城县委常委、政府副县长

文水县副县长

汾阳市政府党组成员

孝义市委常委、常务副市长

技术责任人

赵林泉

赵亚军

李智勇

秦旭飞

马海平

蔡育新

刘 睿

马富平

苏海旺

赵树峰

王永健

马 文

梁永吉

单位及职务

吕梁市城市管理局局长

兴县公用事业发展服务中心副主任

岚县城乡环卫和市政服务中心主任

方山县住建局副局长

临县住建局党组成员

柳林县住建局局长

中阳县住建局党组成员

交口县住房和城乡建设管理局副局长

石楼县公用事业服务中心副主任

交城县住建局副局长

文水县住建局工程师

汾阳市住建局局长

孝义市城市管理局综合执法大队副大队长

3、2022年吕梁市大中型水库防汛责任人名单
水库名称

文峪河水库

柏叶口水库

横泉水库

张家庄水库

陈家湾水库

吴城水库

阳坡水库

阁老湾水库

天古崖水库

所在县（市、区）

文水县

交城县

方山县

孝义市

中阳县

离石区

临 县

兴 县

兴 县

行政责任人

油晓峰

油晓峰

油晓峰

任小俊

高青山

刘文胜

贺向亮

贺建强

梁文壮

单位及职务

吕梁市副市长

吕梁市副市长

吕梁市副市长

孝义市副市长

中阳县副县长

离石区副区长

临县副县长

兴县县委常委、常务

副县长

兴县县长

技术责任人

尹元智

杨英泽

任剑锋

霍海栋

史学文

李建明

张东平

刘晋利

吕 斌

单位及职务

吕梁市文峪河水利

服务中心主任

山西柏叶口水库管

理有限公司分管负

责人

吕梁市横泉水库管

理中心主任

张家庄水库管理中

心副主任

陈家湾水库总工

吴城水库工程师

临县水库管理服务

中心主任

兴县水利局副局长

兴县水利局副局长

4、2022年吕梁市重点河道（段）防汛责任人名单
河流
名称

黄

河

汾

河

虢

义

河

所在县（市、区）

吕梁段

兴县段

临县段

柳林段

石楼段

吕梁段

孝义段

文

水

段

孝义段

汾

阳

段

第一责任人

南安镇段

胡兰镇段

下曲镇段

第一责任人

三泉镇段

石庄镇段

阳城镇段

行 政
责任人

油晓峰

贺建强

高云林

李海斌

郭永东

油晓峰

郭清智

王 峰

王昌盛

杨延鹏

张 琰

张建雄

王宝启

杨圣宇

王倩文

任冬生

单位及职务

吕梁市副市长

兴县县委常委、常务副

县长

临县县委常委、常务副

县长

柳林县副县长

石楼县副县长

吕梁市副市长

孝义市市长

文水县县委副书记、县

长

文水县南安镇镇长

文水县胡兰镇镇长

文水县下曲镇镇长

孝义市委常委、下堡镇

党委书记

汾阳市副市长

汾阳市三泉镇镇长

汾阳市石庄镇镇长

汾阳市阳城镇镇长

技 术
责任人

赵 青

裴永利

高艳青

张青年

李彦平

张 云

冯兴宏

王庆维

赵文忠

张 坤

卫屹军

于宏峰

田志伟

单位及职务

吕梁市水利局运行管理科负责人

兴县水利局党组成员

临县河道服务中心主任

柳林县水利局局长

柳林县水利局副局长

石楼县水利局副局长

吕梁市水利局河务科负责人

孝义市水利局副局长

文水县水利局河务股股长

孝义市水利局移民服务中心主任

汾阳市三泉镇水利站站长

汾阳市石庄镇水利站站长

汾阳市阳城镇水利站站长

吕梁市防汛抗旱指挥部关于全市防汛抗旱行政责任人和技术责任人的公示

河流
名称

文

峪

河

磁

窑

河

所在县（市、区）

孝义段

交城段

文

水

段

汾

阳

段

孝义段

交城段

文

水

段

汾

阳

段

第一责任人

开栅镇段

凤城镇段

北张乡段

西槽头乡段

孝义镇段

第一责任人

冀村镇段

肖家庄段

阳城镇段

演武镇段

第一责任人

西城乡段

南武乡段

北张乡段

下曲镇段

西槽头乡段

第一责任人

冀村镇段

演武镇段

行 政
责任人

褚占峰

张 杰

宋国刚

车澄宇

石金栋

张丽丽

吕锦霞

李岩龙

武胜强

芦 峰

李冠雄

任冬生

阮云波

李晓春

张 杰

宋国刚

李 宏

张 烨

张丽丽

张 琰

吕锦霞

李正奎

芦 峰

阮云波

单位及职务

孝义市副市长

交城县副县长

文水县政府副县长

文水县开栅镇镇长

文水县凤城镇镇长

文水县北张乡乡长

文水县西槽头乡乡长

文水县孝义镇镇长

汾阳市政府党组成员

汾阳市冀村镇镇长

汾阳市肖家庄镇镇长

汾阳市阳城镇镇长

汾阳市演武镇镇长

孝义市委常委、常务副市长

交城县副县长

文水县副县长

文水县西城乡乡长

文水县南武乡乡长

文水县北张乡乡长

文水县下曲镇镇长

文水县西槽头乡乡长

汾阳市市长

汾阳市冀村镇镇长

汾阳市演武镇镇长

技 术
责任人

李晓东

张丽红

赵文忠

王 河

吕世武

田志伟

申建忠

任 彪

李彦勇

赵文忠

王 河

申建忠

单位及职务

孝义市水利局水资办主任

交城县水利局工程师

文水县水利局河务股股长

汾阳市冀村镇水利站站长

汾阳市肖家庄镇水利站站长

汾阳市阳城镇水利站站长

汾阳市演武镇水利站站长

孝义市水利局总工

交城县水利局工程师

文水县水利局河务股股长

汾阳市冀村镇水利站站长

汾阳市演武镇水利站站长

岚

漪

河

蔚

汾

河

北

川

河

南

川

河

东

川

河

三

川

河

湫

水

河

岚

河

瓦窑河

屈产河

段纯河

孝河

柏障河

岚县段

兴 县

岚

县

段

兴

县

段

方

山

段

离

石

段

中阳县段

离石区段

离石段

柳林县段

离石区段

临

县

岚

县

交城县

石楼县

交口县

孝义市

交城县

张家湾段

河口段

大蛇头段

界河口段

城 区 段

非城区段

城 区 段

非城区段

城北街道办段

西属巴段

城区段

吴 城 段

信 义 段

田家会段

城 区 段

城北段

城南段

县城段

东村镇段

社科乡段

岚城镇段

王狮段

普明河段

上明河段

顺会河段

龙泉河段

城 区 段

非城区段

冯 丽

郭宏鹏

梁文壮

高胜虎

杨秋旺

马兴勇

马兴勇

李玉春

任海涛

王文奇

雒保廷

闫继平

高青山

王月亮

杨 丽

杨满红

陈利平

孙尚平

李海斌

王月亮

高云林

高云林

高云林

雷永冬

白智平

郭俊生

贾杰云

郭勇勇

高 鹏

程智芳

任志刚

张 杰

郭登文

郭永东

李 刚

任小俊

权 斌

岚县委常委、组织部长

县委常委、岚城镇党委书记

兴县县长

岚县委常委、界河口镇党委书

记

政府副县长

兴县副县长

兴县副县长

方山县副县长

方山县副县长

离石区副区长、公安分局局长

离石区副区长

吕梁市城市管理局副局长

中阳县副县长

离石区委、政法委书记

离石区委常委、吴城镇书记

离石区副区长

离石区副区长

吕梁市水利局局长

柳林县副县长

离石区委、政法委书记

临县县委常委、常务副县长

临县县委常委、常务副县长

临县县委常委、常务副县长

岚县县委常委、政法委书记

岚县副县长、公安局长

岚县县委常委、副县长

岚县县委常委、统战部部长

岚县县委常委、宣传部部长

岚县县委常委、纪委书记

岚县副县长

岚县副县长

交城县副县长

石楼县副县长

石楼县副县长

交口县县长

孝义市副市长

交城县委常委、政府副县长

兰年平

吕 斌

樊月明

赵亚军

裴永利

秦旭飞

高保平

王 彪

孙建峰

郝艳龙

高拴平

高福应

刘迎平

苏吉龙

武秀云

成志源

刘探昌

景建红

高福应

高艳青

高艳青

张永耀

刘宝莲

吕 岗

苏海旺

石红平

刘常明

赵光强

赵树峰

岚县水利局副局长

兴县水利局副局长

岚县水利发展中心主任

兴县公用事业发展服务中心副主任

兴县水利局党组成员

方山县住建局副局长

方山县水利局局长

离石区城北街道办水利员

离石区西属巴街道办水利员

吕梁市城市绿化和公园管理服务中心主任

中阳县水利局河道站站长

离石区交口街道办水利员

离石区吴城镇水利员

离石区信义镇水利员

离石区田家会街道办水利员

吕梁市水利局东川河蓄水管理站站长

柳林县水利局副主任科员

柳林县住建局城区防汛办办公室主任

离石区交口街道办水利员

临县河道服务中心主任

临县河道服务中心主任

临县住建局工程管理股股长

岚县水利局副局长

交城县水利局高级工程师

石楼县公用事业服务中心副主任

石楼县水利局河道站站长

交口县水利局河务及农村饮水安全股股长

孝义市水利局书记

交城县住建局副局长

2
经济专刊部主办 组版：张文慧 责编：惠爱宏 校对：白颖凯 电子信箱：l lrbjjb@163.com

2022年4月14日 星期四
经济专刊